
CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO
V. 50m

Iscritti del giorno 23/07/2022 parte 1
ORD CODICE COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

23/07/2022

50 m Stile Libero - RAGAZZI FEMMINE

1 843528 CARPIGNANO Noemi 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 27.84 *
2 846778 CURIONE Beatrice 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 27.85
3 894094 RUVOLO Aurora 2008 ITA Rari Nantes Torino 28.07 *
4 830156 MURANO Martina 2008 ITA Aquatica Torino ssd 28.08
5 844894 CANI Francesca 2009 ITA Sisport Spa ssd 28.24 *
6 974710 ROSA Giulia 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 28.59
7 852986 PIZZI Giorgia 2008 ITA Centro Nuoto Torino 28.66

893974 FRACHEY Elena 2008 ITA Rari Nantes Torino 28.66
9 1010809 LEONARDI Rebecca 2008 ITA Polisp Ovest Ticino 28.73

10 960849 BONELLI Alice 2009 ITA Rari Nantes Torino 28.88 *
11 1154720 CALLEGARO Mical Dalila 2009 ITA Titans asd 28.91
12 958990 MARCON Giulia 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 28.98
13 844549 BIZZARO Nicole 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 29.14
14 893968 BURESTA Ludovica 2008 ITA Rari Nantes Torino 29.37 *

889340 DI MAGGIO Aurora 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 29.37
16 830153 STAFANO Vanessa 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 29.44 *
17 1018804 MEZZANO Marta 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 29.46
18 894070 BELTRANDO Gaia 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 29.51 *
19 885944 FIUMICELLI Chiara 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 29.64 *
20 1070862 DE SANTI Elisabetta 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 29.84
21 1151639 GHIO Giulia 2009 ITA Sisport Spa ssd 29.87
22 851539 SCAPINELLO Giulia 2009 ITA Centro Nuoto Torino 29.89
23 886050 DISINT Carola 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 30.13
24 881001 RICCA Maria Giulia 2008 ITA Dinamica Sport ssd 30.19
25 950836 GIORDANO Annalisa 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.20
26 852973 COLLACCHI Greta Marie 2009 ITA Sisport Spa ssd 30.21
27 843498 PIERI Giulia 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 30.25
28 958110 MANCINO Anna 2009 ITA Titans asd 30.33 *
29 904102 VALFRE' DI BONZO Matilde 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 30.35 *

894079 LO IACONO Carmela 2008 ITA Centro Nuoto Torino 30.35 *
31 830149 RUSU Theodora Camelia 2008 ITA Sisport Spa ssd 30.42 *
32 799118 ROMEO Letizia Anna 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 30.45
33 904082 CAVAGNA Rebecca 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 30.48
34 1034345 VINCON Sara 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 30.54
35 1034317 AIMAR Martina 2009 ITA Centro Nuoto Torino 30.68
36 837975 RICCOBENE Francesca 2008 ITA Sisport Spa ssd 30.91
37 1151315 D'APICE Noemi 2008 ITA Rari Nantes Torino 30.95
38 954358 TOPPAN Valentina 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 31.03
39 958986 GRELLA Alessia 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 31.06
40 950543 ZAMPOLLI Martina 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 31.24
41 850508 BRAMOSO Benedetta 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 31.26
42 850986 PORRO Beatrice 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 31.28
43 960852 IANNI PALARCHIO Giada 2009 ITA Rari Nantes Torino 31.39
44 894083 SANDRONE Adele 2008 ITA Centro Nuoto Torino 31.49
45 789847 PALADINO Aurora 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 31.51
46 880993 CAPUANO Anna Francesca 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 31.72
47 850506 GARINO Vittoria Virginia 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 31.75 *
48 893995 VALENTE Martina 2008 ITA Aquatica Torino ssd 31.79 *
49 924659 LONGHIN Melissa 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 31.89

844585 MINUTELLO Karol 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 31.89
51 897862 DILIBERTO Chiara 2009 ITA Rari Nantes Torino 31.98
52 904100 RUGGIERO Chiara 2009 ITA Centro Nuoto Torino 32.04 *

900109 ALOIA Serena 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 32.04
54 1140007 FERRARIO Ilaria 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 32.07
55 961814 FORNERO Carlotta 2008 ITA Titans asd 32.09
56 958085 GUARNIERI Sara 2009 ITA Titans asd 32.10
57 851552 GARINO Chiara 2009 ITA Centro Nuoto Torino 32.14
58 1011215 PITTI Dafne 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 32.25
59 845210 LAVAZZA Sofia 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 32.32 *
60 904088 CIARDULLI Francesca 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 32.33
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61 850520 VALPREDA Vittoria 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 32.35
62 1089779 PALESTRO Virginia 2009 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 32.42

1140005 FRANCESIO Alice 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 32.42
64 962978 ANDRIES Emma Nicole 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 32.44
65 943627 BIANCHI Maya 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 32.45
66 792652 AMORUSO Martina 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 32.59
67 974712 TANCAU Alexia Ilaria 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 32.82
68 851061 CASTELLI Adele 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 32.83
69 959002 PAUTASSO Nicole 2009 ITA Dinamica ssd 32.84
70 1008225 MAFFEZZONI Sofia 2009 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 32.85 *
71 1013467 ALIBERTI Elisa 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 32.91
72 851936 PANI Annalisa 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 32.92
73 851068 AZZARETTI Giulia 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 32.95
74 1029614 GRAMAGLIA Matilde 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 33.09
75 954277 MANCONI Giulia 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 33.11 *
76 904083 SCATTAGLIA Stella Mai Ph 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 33.57
77 896146 LATELLA Alice 2009 ITA Dinamica ssd 33.91
78 890552 MALAGRINO' Martina 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 33.99 *
79 943630 SALVANESCHI Anna Giulia 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 34.04
80 904114 SELLA Sara 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 34.20 *
81 1151027 ARIONE Sofia 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 34.23
82 1117348 ARNAUD Zoe 2009 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 34.37
83 904104 MIDULLA Arianna 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 34.57
84 865496 PENNELLA Sofia 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 34.63
85 895648 PANSA Carlotta 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 34.77
86 974706 DIANO Beatrice 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 34.81
87 896143 BONELLI Livia 2009 ITA Dinamica ssd 34.87
88 1029956 APOSTOLO Arianna 2009 ITA V02 Nuoto Torino ssd 34.93
89 958120 BORETTO Viola 2009 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 35.03
90 1126959 RAVERA Federica 2009 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 35.87
91 852982 MINERVINI Giada 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 36.17 *
92 1135233 DE MURO Elisa 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 36.23
93 889895 ROBOTTI Elettra 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport
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23/07/2022

50 m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI

1 821365 MARQUEZ SANTANA Manuel A 2006 ITA Rari Nantes Torino 24.95
2 893927 SFORZA Lorenzo 2007 ITA Rari Nantes Torino 25.01 *
3 821109 CHIADO' VIRET Tommaso 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 25.26
4 821558 GUERRINI Nicolo' 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 25.40 *
5 821958 GIORDANO William 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 25.42
6 815063 MARCHELLI Filippo 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 25.45
7 795014 SARRA Mattia 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 25.65 *
8 951956 SALASSO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd 25.67
9 795938 FARFAGLIA Simone 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 25.75 *

10 817387 PERINEL Alessandro 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 25.76
11 1080263 SCARCINA Andrea Graziano 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 25.94
12 834448 MARANGON Alessandro 2006 ITA Rari Nantes Torino 26.00
13 985588 LEVATI Mattia 2006 ITA Swimming Club Alessandria 26.01
14 852970 CATANEA Antonio 2007 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 26.06

828400 GUGLIERMETTI Gioele Leon 2006 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 26.06
16 832351 BRUNO Tommaso 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 26.18
17 889094 INCARNATO Samuel 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 26.20
18 844573 CUTRULLA' Alessio 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 26.21
19 894087 CORINO Alessandro 2007 ITA Rari Nantes Torino 26.23 *
20 845227 BALDINO Andrea 2008 ITA Swimming Club Alessandria 26.29
21 816894 IVALDI Nicolo' 2006 ITA Swimming Club Alessandria 26.36
22 1010516 D'ALESSANDRO Simone 2006 ITA Sisport Spa ssd 26.38
23 1034330 LISI Alessandro 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 26.40
24 961142 DI MARIA Samuele 2008 ITA Sisport Spa ssd 26.42
25 852980 LOGGIA Daniele 2007 ITA Rari Nantes Torino 26.43

880997 DADONE Tommaso 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 26.43
27 892807 BIANQUIN Daniele 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 26.44
28 819258 NOCITA Lorenzo 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 26.45 *
29 888118 BOSSETTO Samuele 2007 ITA Rari Nantes Torino 26.52
30 887786 CAPUTO Andrea 2007 ITA Rari Nantes Torino 26.56

1037973 RIBERO Federico Antonell 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 26.56
32 888117 RENALDIN Gianluca 2007 ITA Rari Nantes Torino 26.61
33 955995 TOCCO Davide 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 26.62
34 827262 POGLIANO Corrado 2006 ITA Dinamica Sport ssd 26.66
35 839095 ALERCIA Riccardo 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 26.69
36 1046270 DESSANAI Federico 2007 ITA Aquatica Torino ssd 26.70
37 844293 KORMENDI Kim Kameron 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 26.71 *
38 893965 BRILLO Filippo 2007 ITA Aquatica Torino ssd 26.73 *
39 819335 BONANNO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd 26.76
40 951260 SFOLCINI Laerte 2008 ITA Swimming Club Alessandria 26.78 *
41 820797 SGOTTO Filippo 2006 ITA Rari Nantes Torino 26.82 *
42 851599 GHIBAUDO Gabriele 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 26.85
43 893986 MIRRA Alessandro 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 26.86
44 853680 ROMEO Lorenzo 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 26.91
45 850969 DE SARIO Cristian 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 26.95 *
46 889314 MORANDA Danilo 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 26.97
47 878517 DAL MOLIN Fabio 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 27.05
48 960859 FERRARIS Niccolo' 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 27.06
49 827756 TOSO Olmo Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 27.10
50 824078 DI LUCCIO Alessio 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 27.11

888124 FERRARI Alessandro 2007 ITA Titans asd 27.11
52 892389 ALOSI Leonardo 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 27.13
53 852471 PUPO Anthony Jesus 2007 ITA Centro Nuoto Torino 27.23 *
54 823094 MOSCA Pietro Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 27.26
55 846978 GRAZIANO Daniele 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 27.29
56 853657 SEHITAJ Alessio 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 27.32
57 846568 SEGATTO Mattia 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 27.33
58 935620 FASCIOLO Gabriele 2007 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 27.40
59 950773 ROERA Fabio 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 27.45

837970 LABRIOLA Emanuele 2008 ITA Centro Nuoto Torino 27.45
61 888121 MAGLIONE Federico 2007 ITA Rari Nantes Torino 27.52
62 828253 CASSONE Filippo 2006 ITA Sisport Spa ssd 27.56
63 1057810 AIMASSO Alessandro Duc T 2008 ITA Centro Nuoto Torino 27.61
64 820897 BASSINO Davide 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 27.62

838407 PADOVAN Marco Vuong 2006 ITA Centro Nuoto Torino 27.62 *
66 889331 ORSINA Marco 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 27.69
67 901601 LABARTINO Leonardo Savin 2008 ITA Sisport Spa ssd 27.71
68 953477 DECOSTANZI Alessio 2006 ITA Titans asd 27.74
69 1048398 BZHETAJ Alen 2007 ITA Sisport Spa ssd 27.77

 TORINO, 15-24/07/2022
 Page 3



70 944147 GIANOTTI Simone 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 27.85
71 850504 VALPREDA Edoardo 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 27.90 *
72 851938 PEANO Marco 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 27.95

895300 PONASSI Filippo 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 27.95
74 958106 CUTAIA Vincenzo 2008 ITA Sisport Spa ssd 28.02
75 960867 SUROLLI Lorenzo Luigi 2008 ITA Rari Nantes Torino 28.06
76 904079 PEROZENI Lorenzo 2008 ITA Rari Nantes Torino 28.16

974694 AIMAR Federico 2007 ITA Centro Nuoto Torino 28.16
78 893990 MIRRA Dennis 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 28.19
79 846575 LANDOLINO Flavio 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 28.21 *
80 893994 TRIBERTI Simone 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 28.26
81 960856 ANZALONE Emmanuel 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 28.29
82 851587 CATTEL Alberto 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 28.34
83 943629 RONCOLI Alessandro 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 28.36 *
84 852991 SANTORO Alessandro 2008 ITA Sisport Spa ssd 28.37 *
85 844239 REPETTO Filippo 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 28.47 *
86 958993 MIGLINO Mattia 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 28.72
87 844557 BRAN Giorgio Riccardo 2007 ITA Sisport Spa ssd 28.77
88 974703 STROE Alexandru 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 28.82 *
89 890660 PELLEGRINO Gregorio 2008 ITA Dinamica Sport ssd 28.83
90 896666 BRERO Riccardo 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 28.94
91 1010807 FROVA Pietro 2008 ITA Polisp Ovest Ticino 28.99
92 958089 DE VITA Riccardo 2008 ITA Sisport Spa ssd 29.12
93 960857 BOCCHETTA Alberto 2008 ITA Rari Nantes Torino 29.18
94 921781 BIZZARO Gianmarco 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 29.27
95 851008 ALUFFI Daniele 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 29.47
96 850686 RITTATORE Gabriele 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 29.77
97 1178755 CRESTA Matteo 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 29.80
98 828286 MAGRA Leonardo 2006 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 29.93
99 789486 SMALDONE Gabriele Domeni 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 30.03

100 796258 DI LUCCIO Daniele 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 30.07
1140565 AMATEIS Riccardo 2007 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 30.07

102 951259 SCALA Simone 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 30.54
103 844602 VIAZZO Filippo 2008 ITA Sisport Spa ssd 30.59
104 897876 PETRILLI Stefano 2008 ITA Sisport Spa ssd 30.74
105 1087021 AMBROSINO Lorenzo 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 31.40
106 1098543 PLESCAN Alexandru 2008 ITA Wild Sport asd 31.43 *
107 942649 PELLATI Alessandro Nicol 2008 ITA Swimming Club Alessandria 31.48
108 1005626 MASUELLO Diego 2007 ITA Wild Sport asd 33.37 *
109 823099 RUSTICI Michele 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

943619 COPPA Fabio Giorgio 2008 ITA Centro Nuoto Ovada asd
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23/07/2022

400 m Stile Libero - RAGAZZI FEMMINE

1 851943 VARENGO Matilde 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 4'29.58
2 890557 ROSSI Sabrina 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 4'29.93
3 889100 PERSEU Ludovica 2008 ITA Aquatica Torino ssd 4'33.73 *
4 894094 RUVOLO Aurora 2008 ITA Rari Nantes Torino 4'35.23
5 853112 VALENTI Gaia Cristina 2008 ITA Aosta Nuoto 4'43.20 *
6 851285 UTILI Gaia 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 4'45.15
7 897856 BUONAIUTO Rebecca 2009 ITA Sisport Spa ssd 4'52.21
8 844549 BIZZARO Nicole 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 4'52.28 *
9 881001 RICCA Maria Giulia 2008 ITA Dinamica Sport ssd 4'56.36

10 894070 BELTRANDO Gaia 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 4'57.54
11 957859 LASORSA Beatrice 2009 ITA Rari Nantes Torino 4'58.75 *
12 921795 VAUDETTI Adele 2009 ITA Sisport Spa ssd 5'00.90
13 922236 GHISAURA Marta 2009 ITA Sisport Spa ssd 5'01.34
14 1140007 FERRARIO Ilaria 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 5'11.50
15 962978 ANDRIES Emma Nicole 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 5'12.93
16 904091 GARIO Ginevra 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 5'13.08 *
17 1007649 ALFIERI Elena 2009 ITA Sisport Spa ssd 5'13.10
18 895642 MARCHETTI Aurora 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 5'13.21 *
19 1089779 PALESTRO Virginia 2009 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 5'26.94 *
20 893976 GAGNA Roberta 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza
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23/07/2022

400 m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI

1 852970 CATANEA Antonio 2007 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 4'15.58 *
2 893927 SFORZA Lorenzo 2007 ITA Rari Nantes Torino 4'16.81 *
3 950838 GROSSO Mattia 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 4'20.03
4 834447 SCIARRINO Alessandro 2006 ITA Rari Nantes Torino 4'22.27 *
5 581521 NEGRI Marco 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 4'22.34
6 851289 ZANI Riccardo 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 4'22.48
7 819251 BALMA MION Marco 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 4'24.06
8 821939 MAZZARELLO Tommaso 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 4'25.20
9 888118 BOSSETTO Samuele 2007 ITA Rari Nantes Torino 4'25.88

10 894080 MASCELLANI Manuel 2007 ITA Rari Nantes Torino 4'25.93
11 820905 BEDINO Michele 2006 ITA Rari Nantes Torino 4'26.84 *
12 947176 COLOMBO Pietro 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 4'27.62 *
13 830150 SCHELLENBAUM Francesco 2007 ITA Aquatica Torino ssd 4'27.75 *
14 820906 RUFFO Lorenzo 2006 ITA Rari Nantes Torino 4'29.33
15 919017 ROELLO Stefano 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 4'30.39
16 889339 GARONI Alessandro 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 4'31.30 *
17 827756 TOSO Olmo Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 4'32.18
18 916460 DI COSMO Edoardo 2008 ITA Aquatica Torino ssd 4'32.34
19 1048398 BZHETAJ Alen 2007 ITA Sisport Spa ssd 4'32.85
20 896666 BRERO Riccardo 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 4'33.34
21 819903 CERRATO Pietro 2006 ITA Aosta Nuoto 4'33.81
22 986755 LA BUA Filippo 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 4'34.61 *
23 887770 ROMITO Diego 2007 ITA Rari Nantes Torino 4'36.80
24 866160 PUCCIO Marco 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 4'36.97
25 851938 PEANO Marco 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 4'38.46 *
26 892807 BIANQUIN Daniele 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 4'40.38
27 844591 PIERDOMENICO Matteo 2008 ITA Sisport Spa ssd 4'42.48
28 889079 ANDREOTTI Ruben 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 4'43.21 *
29 947181 IGNAT Matteo Federico 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 4'43.64
30 897880 SASSETTI Gabriele 2008 ITA Sisport Spa ssd 4'44.23
31 852989 ROLANDO Andrea 2008 ITA Sisport Spa ssd 4'46.96
32 884243 MITTICA Lorenzo 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 4'47.15 *
33 960856 ANZALONE Emmanuel 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 4'47.32 *
34 973122 GHIBAUDO Andrea 2007 ITA Swimming Club Alessandria 4'47.77
35 925396 GIANNONE Luigi 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 4'48.40
36 897876 PETRILLI Stefano 2008 ITA Sisport Spa ssd 4'56.37
37 851599 GHIBAUDO Gabriele 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 5'00.72 *
38 955976 AITA Gabriele 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 5'00.76 *
39 827262 POGLIANO Corrado 2006 ITA Dinamica Sport ssd

823099 RUSTICI Michele 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
827244 GARIGLIO Tommaso 2006 ITA Dinamica Sport ssd
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23/07/2022

100 m Dorso - RAGAZZI FEMMINE

1 846778 CURIONE Beatrice 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'08.23
2 830145 OSELLA Aurora 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'08.27 *
3 851265 BELLONI Chiara 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'08.28 *
4 884957 MATTIEL Michela 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'08.69
5 961136 MARRA Sveva 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'08.84
6 852984 PETRIN Irene 2008 ITA Centro Nuoto Torino 1'09.08
7 844593 PILLONI Agnese 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'09.55 *

889100 PERSEU Ludovica 2008 ITA Aquatica Torino ssd 1'09.55 *
9 889340 DI MAGGIO Aurora 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 1'11.21 *

10 957840 STRENGHETTO Sophie 2008 ITA Centro Nuoto Torino 1'11.66
11 848953 BUSO Sabrina 2009 ITA Polisp Ovest Ticino 1'11.68 *
12 958143 FRASCIONE Noemi 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'11.79
13 957863 SCATTONE Angelica 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'12.52
14 830153 STAFANO Vanessa 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'12.63
15 845210 LAVAZZA Sofia 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1'12.94
16 893974 FRACHEY Elena 2008 ITA Rari Nantes Torino 1'13.19
17 852986 PIZZI Giorgia 2008 ITA Centro Nuoto Torino 1'13.24 *
18 887790 PAGLIARULO Ilaria 2008 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 1'13.29 *
19 851539 SCAPINELLO Giulia 2009 ITA Centro Nuoto Torino 1'13.55
20 885944 FIUMICELLI Chiara 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'13.64 *
21 850506 GARINO Vittoria Virginia 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'13.76
22 894079 LO IACONO Carmela 2008 ITA Centro Nuoto Torino 1'14.54
23 894092 STICCA Eleonora 2008 ITA Rari Nantes Torino 1'14.90
24 830149 RUSU Theodora Camelia 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'14.98
25 957859 LASORSA Beatrice 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'15.11
26 843498 PIERI Giulia 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'15.60 *
27 904065 MARIDORT Emma 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'16.04 *
28 958986 GRELLA Alessia 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'16.25
29 850986 PORRO Beatrice 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'16.79
30 958110 MANCINO Anna 2009 ITA Titans asd 1'16.81
31 1070862 DE SANTI Elisabetta 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'17.17
32 904100 RUGGIERO Chiara 2009 ITA Centro Nuoto Torino 1'17.53 *
33 1151639 GHIO Giulia 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'17.87
34 844897 CHIAMBERLANDO Rebecca 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'17.90
35 1140005 FRANCESIO Alice 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'18.57 *
36 1011215 PITTI Dafne 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1'18.60 *
37 789847 PALADINO Aurora 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'19.17 *
38 950543 ZAMPOLLI Martina 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'19.80 *
39 896146 LATELLA Alice 2009 ITA Dinamica ssd 1'20.48
40 895648 PANSA Carlotta 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'21.60
41 924659 LONGHIN Melissa 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1'21.92
42 851061 CASTELLI Adele 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'22.16
43 1154720 CALLEGARO Mical Dalila 2009 ITA Titans asd 1'22.28 *
44 876609 CAMPISI Brigida 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'22.38
45 974709 MAURINO Alessandra 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'22.50
46 912015 MARROCU Denise 2008 ITA Aosta Nuoto 1'23.21 *
47 1034319 ENRICO Giulia 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'23.65
48 896143 BONELLI Livia 2009 ITA Dinamica ssd 1'23.98
49 904097 PILLONI Letizia 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'24.13 *
50 943630 SALVANESCHI Anna Giulia 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'27.14
51 1135233 DE MURO Elisa 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'34.02 *
52 1151027 ARIONE Sofia 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'34.08 *
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23/07/2022

100 m Dorso - RAGAZZI MASCHI

1 827837 RUGGIERO Marco 2006 ITA Centro Nuoto Torino 59.27 *
2 821103 MAGALDI Andrea 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'00.55 *
3 820900 GAIDO Andrea 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'01.74
4 951956 SALASSO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'01.91
5 923308 BARBIERI Emanuele France 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'02.27
6 894090 DELPIANO Marco 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'03.16
7 958991 MASCELLANI Mattia 2008 ITA Rari Nantes Torino 1'03.70
8 759190 RIGAZIO Riccardo 2006 ITA Libertas Nuoto Novara 1'03.73
9 821311 MENEGHEL Filippo 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'03.74 *

10 880997 DADONE Tommaso 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'03.87
11 821558 GUERRINI Nicolo' 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'03.98 *
12 894087 CORINO Alessandro 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'04.13 *
13 846978 GRAZIANO Daniele 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'04.40 *
14 889337 GAVIORNO Stefano 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 1'04.50
15 985588 LEVATI Mattia 2006 ITA Swimming Club Alessandria 1'04.68 *
16 894084 SCORDO Gabriele 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'05.07
17 889338 GAVIORNO Marco 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 1'05.08
18 887766 AUTIERO Marian 2007 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 1'05.40 *
19 815579 CAPRARO Tommaso 2006 ITA Titans asd 1'06.10
20 951260 SFOLCINI Laerte 2008 ITA Swimming Club Alessandria 1'06.33 *
21 853667 VIBERTI Federico Giorgio 2008 ITA Rari Nantes Torino 1'06.47
22 961142 DI MARIA Samuele 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'06.59
23 955995 TOCCO Davide 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'06.80
24 958993 MIGLINO Mattia 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'06.82
25 887770 ROMITO Diego 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'06.88
26 815063 MARCHELLI Filippo 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'07.08
27 830291 NAPPI Alessandro 2007 ITA Swimming Club Alessandria 1'07.15
28 851267 COCHIOR Cristian Marius 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'07.16
29 846568 SEGATTO Mattia 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'07.17
30 830148 ROTA Federico 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'07.26 *
31 850984 PRINCIPATO Davide 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'07.29
32 827244 GARIGLIO Tommaso 2006 ITA Dinamica Sport ssd 1'07.37 *
33 889094 INCARNATO Samuel 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'07.67
34 947185 SERINA Niccolo' 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 1'08.03
35 887786 CAPUTO Andrea 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'08.15
36 889079 ANDREOTTI Ruben 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'08.22
37 895300 PONASSI Filippo 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'08.50
38 960859 FERRARIS Niccolo' 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'08.53
39 958089 DE VITA Riccardo 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'08.86
40 853658 CRETU Flavio Gabriel 2007 ROU GS VV.F. Giovanni Salza 1'09.12
41 943619 COPPA Fabio Giorgio 2008 ITA Centro Nuoto Ovada asd 1'09.35
42 888117 RENALDIN Gianluca 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'09.37
43 819335 BONANNO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'09.43 *
44 848951 BELLOTTI Pietro 2007 ITA Polisp Ovest Ticino 1'09.94
45 850969 DE SARIO Cristian 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'10.43 *
46 919017 ROELLO Stefano 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'10.44
47 817387 PERINEL Alessandro 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'10.76 *
48 889103 SCORNAVACCHE Daniele 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'10.81 *
49 888121 MAGLIONE Federico 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'11.15
50 941162 CICCONE Davide 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'11.17
51 890544 BASSI Matteo 2007 ITA Aquatica Torino ssd 1'11.22
52 893985 MICO Gabriel 2007 ITA Dinamica Sport ssd 1'11.63
53 901601 LABARTINO Leonardo Savin 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'11.87
54 958135 BERARDELLI Niccolo' 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'12.08
55 866157 MANIERO Elia 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1'14.02
56 955990 RUFFINATTO Michele 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'14.51
57 784641 DAMOUN Soufiane 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'15.07
58 897873 ORLANDIN Samuel 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'15.25
59 844572 COMIN Julian 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'16.25
60 958106 CUTAIA Vincenzo 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'17.07 *
61 851587 CATTEL Alberto 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'17.61 *
62 960865 MORELLI Stefano 2008 ITA Rari Nantes Torino 1'17.88 *
63 1034325 FARINON Gabriele 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'18.26 *
64 1037973 RIBERO Federico Antonell 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'22.27
65 951259 SCALA Simone 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 1'22.35 *
66 1087021 AMBROSINO Lorenzo 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'23.18 *
67 853680 ROMEO Lorenzo 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

1098543 PLESCAN Alexandru 2008 ITA Wild Sport asd
1010516 D'ALESSANDRO Simone 2006 ITA Sisport Spa ssd
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942649 PELLATI Alessandro Nicol 2008 ITA Swimming Club Alessandria
935620 FASCIOLO Gabriele 2007 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport
851008 ALUFFI Daniele 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd
1178755 CRESTA Matteo 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd

 TORINO, 15-24/07/2022
 Page 9



23/07/2022

200 m Farfalla - RAGAZZI MASCHI

1 827220 DI PIETRO Samuele 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'10.63 *
2 795014 SARRA Mattia 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'11.23 *
3 772363 ANDORNO Federico 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 2'11.52
4 890562 MAGGIA Patrick 2007 ITA Sisport Spa ssd 2'13.09
5 825993 GENOVA Fabio 2006 ITA Aquatica Torino ssd 2'13.85
6 952174 SCIACCA Orazio Ali' 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'14.73
7 823353 CARESIO Alessandro 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'17.20 *
8 895101 MANEGLIA Alessandro Dome 2007 ITA Rari Nantes Torino 2'17.36 *
9 950838 GROSSO Mattia 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'18.35

10 844573 CUTRULLA' Alessio 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'19.40 *
11 893941 DE ANGELIS Alessio Luigi 2007 ITA Centro Nuoto Torino 2'21.12
12 894073 BORI Mattia 2007 ITA Rari Nantes Torino 2'21.25
13 947180 FRANZONE Jacopo 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 2'23.12
14 816894 IVALDI Nicolo' 2006 ITA Swimming Club Alessandria 2'24.05 *
15 815596 MANCONI Dario 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'24.35 *
16 851268 CORTONA Filippo 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'24.62
17 827244 GARIGLIO Tommaso 2006 ITA Dinamica Sport ssd 2'25.74
18 838407 PADOVAN Marco Vuong 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'25.83
19 852991 SANTORO Alessandro 2008 ITA Sisport Spa ssd 2'26.72
20 1046270 DESSANAI Federico 2007 ITA Aquatica Torino ssd 2'27.36
21 821606 PRIOLO Mattia 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'28.56
22 885941 FENOGLIO Pietro 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2'34.31
23 921789 IANNONE Federico 2008 ITA Sisport Spa ssd 2'36.75
24 955301 MISEROCCHI Lorenzo Kwesi 2008 ITA Aosta Nuoto 2'42.56
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23/07/2022

200 m Misti - RAGAZZI FEMMINE

1 844596 SIBIO Aurora 2008 ITA Sisport Spa ssd 2'27.03
2 830156 MURANO Martina 2008 ITA Aquatica Torino ssd 2'28.06
3 884957 MATTIEL Michela 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'28.36
4 852984 PETRIN Irene 2008 ITA Centro Nuoto Torino 2'28.82
5 851265 BELLONI Chiara 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'29.81
6 893931 PARODI Melissa 2008 ITA Rari Nantes Torino 2'35.80
7 974710 ROSA Giulia 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 2'36.06
8 947179 FRANZE' Valentina 2009 ITA Libertas Nuoto Novara 2'36.58 *
9 1089775 BEVILACQUA Martina 2009 ITA Libertas Nuoto Novara 2'38.15

10 1048391 GREBORIO Sibilla 2009 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'38.81
11 894092 STICCA Eleonora 2008 ITA Rari Nantes Torino 2'38.83
12 880993 CAPUANO Anna Francesca 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'40.58
13 837975 RICCOBENE Francesca 2008 ITA Sisport Spa ssd 2'40.97
14 960849 BONELLI Alice 2009 ITA Rari Nantes Torino 2'40.99
15 961136 MARRA Sveva 2009 ITA Rari Nantes Torino 2'41.00
16 957863 SCATTONE Angelica 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2'41.29
17 904102 VALFRE' DI BONZO Matilde 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2'42.55
18 845210 LAVAZZA Sofia 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 2'43.45
19 904114 SELLA Sara 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2'45.82
20 922236 GHISAURA Marta 2009 ITA Sisport Spa ssd 2'46.25
21 900109 ALOIA Serena 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'46.34
22 961132 CIRANNA Atena 2009 ITA Rari Nantes Torino 2'46.57
23 893995 VALENTE Martina 2008 ITA Aquatica Torino ssd 2'46.94
24 904065 MARIDORT Emma 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2'46.98
25 960855 VASSALLO Rebecca 2009 ITA Rari Nantes Torino 2'46.99
26 1140007 FERRARIO Ilaria 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'47.66
27 961137 MELONI Silvia 2009 ITA Rari Nantes Torino 2'47.76
28 904082 CAVAGNA Rebecca 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2'48.17
29 1034317 AIMAR Martina 2009 ITA Centro Nuoto Torino 2'48.46
30 850517 PERNICE Carlotta 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2'48.88
31 852973 COLLACCHI Greta Marie 2009 ITA Sisport Spa ssd 2'49.01
32 1008225 MAFFEZZONI Sofia 2009 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 2'49.26
33 958110 MANCINO Anna 2009 ITA Titans asd 2'50.88 *
34 850445 BORINI Elena 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2'53.00
35 954292 OLOCCO Giulia 2008 ITA Sisport Spa ssd 2'53.39
36 1029614 GRAMAGLIA Matilde 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'53.90
37 962978 ANDRIES Emma Nicole 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2'55.41
38 904088 CIARDULLI Francesca 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2'55.54
39 904091 GARIO Ginevra 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2'56.49
40 943627 BIANCHI Maya 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2'59.70
41 1034321 FALCO Sara 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 3'00.35
42 1034319 ENRICO Giulia 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 3'00.57
43 904097 PILLONI Letizia 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 3'01.97
44 900906 PAGGIO Matilde 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 3'09.50
45 851936 PANI Annalisa 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd

1117348 ARNAUD Zoe 2009 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
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23/07/2022

200 m Misti - RAGAZZI MASCHI

1 827837 RUGGIERO Marco 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'08.76
2 897490 AIMAR Alessio 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'13.86 *
3 825993 GENOVA Fabio 2006 ITA Aquatica Torino ssd 2'16.52
4 772363 ANDORNO Federico 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 2'16.54 *
5 819334 BERTONI Alessandro 2006 ITA Sisport Spa ssd 2'17.60
6 832351 BRUNO Tommaso 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'18.33 *
7 759190 RIGAZIO Riccardo 2006 ITA Libertas Nuoto Novara 2'18.77
8 823093 MASSOLA Mirko 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'18.87
9 1080263 SCARCINA Andrea Graziano 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'19.21

10 889338 GAVIORNO Marco 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 2'20.13
11 894090 DELPIANO Marco 2007 ITA Rari Nantes Torino 2'20.20 *
12 895101 MANEGLIA Alessandro Dome 2007 ITA Rari Nantes Torino 2'20.45 *
13 851267 COCHIOR Cristian Marius 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'20.81

820900 GAIDO Andrea 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'20.81 *
15 894073 BORI Mattia 2007 ITA Rari Nantes Torino 2'21.45 *
16 852980 LOGGIA Daniele 2007 ITA Rari Nantes Torino 2'21.94 *
17 820792 PERTOSA Michele 2006 ITA Sisport Spa ssd 2'22.22 *
18 834445 PREGNOLATO Davide 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'22.73 *
19 816894 IVALDI Nicolo' 2006 ITA Swimming Club Alessandria 2'22.88 *
20 844595 SANGILLES Andrea 2008 ITA Sisport Spa ssd 2'23.13
21 823099 RUSTICI Michele 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'23.58
22 979494 ZOVATO Francesco 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'23.62 *
23 846568 SEGATTO Mattia 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'24.58 *
24 958135 BERARDELLI Niccolo' 2008 ITA Sisport Spa ssd 2'24.94
25 889103 SCORNAVACCHE Daniele 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'25.04
26 815579 CAPRARO Tommaso 2006 ITA Titans asd 2'25.50
27 824078 DI LUCCIO Alessio 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'26.27
28 925396 GIANNONE Luigi 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 2'26.56 *
29 821576 STABILE Lorenzo Giuseppe 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'26.80
30 888124 FERRARI Alessandro 2007 ITA Titans asd 2'27.09

894084 SCORDO Gabriele 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'27.09 *
32 866160 PUCCIO Marco 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 2'27.19
33 1013474 BASSI Riccardo 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'27.35
34 960856 ANZALONE Emmanuel 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2'27.44
35 830291 NAPPI Alessandro 2007 ITA Swimming Club Alessandria 2'27.57
36 821606 PRIOLO Mattia 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'28.48 *
37 830137 FERRIO Luca Lodovico 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'28.65
38 889314 MORANDA Danilo 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 2'29.69
39 958089 DE VITA Riccardo 2008 ITA Sisport Spa ssd 2'29.75
40 850984 PRINCIPATO Davide 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'29.83
41 901601 LABARTINO Leonardo Savin 2008 ITA Sisport Spa ssd 2'30.12
42 1057810 AIMASSO Alessandro Duc T 2008 ITA Centro Nuoto Torino 2'30.24 *
43 960859 FERRARIS Niccolo' 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2'30.34 *
44 1034330 LISI Alessandro 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 2'30.70
45 958106 CUTAIA Vincenzo 2008 ITA Sisport Spa ssd 2'31.18
46 947185 SERINA Niccolo' 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 2'31.26
47 974696 BERNOCCO Gabriele 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 2'33.20
48 897880 SASSETTI Gabriele 2008 ITA Sisport Spa ssd 2'33.22
49 912014 COLETTA Tommaso 2007 ITA Aosta Nuoto 2'33.91
50 974694 AIMAR Federico 2007 ITA Centro Nuoto Torino 2'35.38 *
51 951261 SHKOZA Steven 2008 ITA Swimming Club Alessandria 2'35.52
52 943629 RONCOLI Alessandro 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2'35.86
53 850510 MANNELLI Pietro 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2'36.14 *
54 941162 CICCONE Davide 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'36.98
55 846575 LANDOLINO Flavio 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'37.02 *
56 897873 ORLANDIN Samuel 2008 ITA Sisport Spa ssd 2'37.29 *
57 844557 BRAN Giorgio Riccardo 2007 ITA Sisport Spa ssd 2'37.43
58 853113 SAVOIA Mattia 2007 ITA Aosta Nuoto 2'38.13 *
59 955990 RUFFINATTO Michele 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'38.24
60 893939 CASSINA Alessandro 2007 ITA Sisport Spa ssd 2'38.70
61 844572 COMIN Julian 2008 ITA Sisport Spa ssd 2'38.75
62 897876 PETRILLI Stefano 2008 ITA Sisport Spa ssd 2'39.83
63 893994 TRIBERTI Simone 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2'40.09 *
64 960867 SUROLLI Lorenzo Luigi 2008 ITA Rari Nantes Torino 2'40.30 *
65 828253 CASSONE Filippo 2006 ITA Sisport Spa ssd 2'40.65 *
66 921781 BIZZARO Gianmarco 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'43.43
67 828286 MAGRA Leonardo 2006 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 2'44.34
68 866157 MANIERO Elia 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 2'45.04
69 844602 VIAZZO Filippo 2008 ITA Sisport Spa ssd 2'47.01
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70 830285 IVALDI Jacopo 2008 ITA Swimming Club Alessandria 2'47.82
71 850686 RITTATORE Gabriele 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'56.93 *
72 1005626 MASUELLO Diego 2007 ITA Wild Sport asd 3'18.40
73 973122 GHIBAUDO Andrea 2007 ITA Swimming Club Alessandria

893986 MIRRA Alessandro 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza
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